rC£5jrwí€?''

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 25 de Março de 2024,
DECRETO N° DV 00004/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00004/2024, que objetiva: Contratação de empresa do ramo pertinente, para

prestação dos serviços de manutenção corretiva e preventiva, com fornecimento de peças e componentes de pequeno porte
(Placas cadeira, raio-x e autociave, rolamentos canetas e compressor, resistência de seladora e autoclave, anéis de compressor,
pistão do compressor, lâmpadas de refletor e mangueiras de consultório) em equipamentos odontológicos abrangendo as

unidades de saúde abaixo e determinados, equipamentos: com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente fundamentados na Lei Federal n“ 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- TECSHOP ASSISTÊNCIA TÉCNICA E SERVIÇOS LTDA.

05.830.842/0001-94

Valor: R$42.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMÃ SILwTDFüElvilãA
Prefeita